
Zarządzenie Nr 32/2024
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 25 marca 2024 roku
   

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Art. 10 ustawy  z 
dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1586) oraz § 8 ust. 
2 i 9 uchwały Nr XLIII/333/2023 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2023 roku  Wójt Gminy 
Solec-Zdrój postanawia co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci:
      1.  Zwiększenia planowanych dochodów  budżetowych                     
            według załącznika Nr 1.
        2.  Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków  budżetowych                     
            według załącznika Nr2.
        3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych                        
według załącznika Nr 3.
        4. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych                        
według załącznika Nr 4.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Solec-Zdrój
Adam Pałys 



Uzasadnienie:
Postanawia się dokonać:
I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 231 669 złotych
   1. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2100 Środki z
Funduszu  Pomocy  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  bieżących  w  zakresie  pomocy
obywatelom Ukrainy o kwotę 15 429 złotych  na edukację dzieci z Ukrainy.
   2.  W  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdziale  85295  Pozostała  działalność  §  2010  Dotacja
celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami  o  kwotę  216  240  złotych  na  podstawie  decyzji  Wojewody
FN.I.3111.68.2024 z dnia 15 marca 2024 roku o zwiększeniu dotacji  celowej na 2024 rok.
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 30 768 złotych
    1.  W  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdziale  75023  Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na
prawach powiatu) o kwotę 30 519 złotych
         §  4040 Dodatkowe wynarodzenie roczne o kwotę 7 926 złotych,
         §  4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 22 593 złote.
    2.  W  dziale  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  rozdziale  90002
Gospodarka  odpadami  komunalnymi   §   4710  Wpłaty  na  PPK  finansowane  przez podmiot
zatrudniający o kwotę 249 złotych.
III. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 262 437 złotych
      1.  W dziale  750 Administracja  publiczna,  rozdziale  75023 Urzędy gmin (miast  i  miast  na
prawach powiatu) § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę            30
519 złotych,  z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS.
      2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15 429 złotych, rozdziale 80195 Pozostała
działalność o kwotę 15 429 złotych,
          § 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę                    
400 złotych z przeznaczeniem na wypłatę dodatków socjalnych dla nauczycieli                           
realizujących zajęcia z dziećmi z Ukrainy

          § 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 3 377 złotych, z 
przeznaczeniem na dowóz uczniów pochodzących z Ukrainy do szkoły.

                        Ukrainy      o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłate wynagrodzeń dla              
pracowników realizujacych zadania z dziećmi z Ukrainy

           § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom                        
Ukrainy o kwotę 8 000 złotych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla                           
nauczycieli realizujących zajęcia z dziećmi z Ukrainy § 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1 
652,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS                                                                                       
3. W dziale 852 Pomoc społeczna , rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 216 240 złotych   
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 212.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
osłonowych

           § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.080,00 zł  z przeznaczeniem
na  wypłatę wynagrodzenia pracowników realizujących zadanie
           §  4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne o kwotę 365,00 zł  z  przeznaczeniem na
zapłatę składek ZUS od pracowników realizujących zadanie
           §  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy  i  Fundusz  Solidarnościowy  o  kwotę  55,00  zł  z
przeznaczeniem na zapłatę FP od pracowników realizujących zadanie          
           § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 640,00zł z przeznaczeniem na zakup



druków i materiałów biurowych do realizacji programu
           §  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę  1.100,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zkup
aktualizacji programu i innych usług pozostałych do realizacji programu
                  w zakresie budżetu zadaniowego:
           13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.
      4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002                              
Gospodarka odpadami komunalnymi  §  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń            
socjalnych o kwotę 249 złotych, z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS.


